en terminos de precedēcias autoriça esta conclusion con la doctrina de *Abbad, Romano, y Decision de Rota, Gratian. tom. 5. discept. cap. 940. num. 26. § 27.*

Facit textus in *l. via. 23. §. 3. ff. de servit. urb. praed. vbi Quaecumque servitus fundo debetur, omnibus eius partibus debetur: § ideo, quamvis particulatim venierint, omnes partes servitus sequitur, ita ut recte singuli agant ius sibi esse eundem. l. 2. in fin. § l. sequent. ff. si servit. vendic. August. Beroi. q. 116. num. 3. qui ait, Quod si quis ius in re pro indiviso habet, etiam si fiat divisio rei, remanet cuiuslibet ius reale in parte, quae sibi ex divisione obvenit. l. communi dividendo. ff. commun. divid. l. cum in fundo. §. penul. ff. de iur. dotium. Luego si por la disposicion de los textos, y doctrinas referidas, quando integralmente al fundo, o possession, o quien la tiene indiviso, assiste algun derecho de servidumbre, v de otra especie; el dividirse en partes no perjudica para q̄ a las partes siga la misma naturaleza de todo, antes de dividido, y estas partes de administracion de jurisdiccion que en nosotros residen, resultan de vn todo formal, que en V.S. se vne; viene en consecuencia legitima, que con la misma principalissima igualdad emos de participarlas en la Dignidad que en si tienen en la vnion: *Quia idem est de parte ad partem, quod de toto, quoad totum. l. quae tota, de re vindict.**

Discreto texto la *l. cui fundus ff. de cond. § demonstr. ibi: Dissimilis est causa cum duobus eadem res legata est: in hac enim questione statim à testamento, quo pluribus conditio apposta est, divisa quoque in singulas personas videri potest: § ideo singuli pro sua parte, § conditioni parere, § legatum capere possunt. Et infra: Et omnis numerus eorum, qui in locum eius substituantur, pro singulari persona est habendus. Luego à paritate rationis, los dos que substituímos la persona de V.S. nos emos de considerar tan vnos, y tan iguales, que metaphysicamente parezcamos vna misma persona debaxo de vna misma formalidad de prerrogativas.*

Es

Es terminante apoyo el consejo 94. del señor Valenç. n. 4. fundado en la doctrina de Bartulo *in l. meminisse, num. 2 ff. de Offic. Procons.* donde dize, que siempre que para mas facil expedicion de los negocios de justicia, y del regimen, y govierno polytico, se divide en dos, o en mas el cargo, adhuc son vnos mismos, y de igual dignidad los Oficios. Mayormente quando sola la equiparacion de dos Oficios basta *ad hoc ut intelligatur dispositum in vno, quod in alio dispositum reperitur. Text. in l. qui seruo. C. de furt. Cap. quamvis, de elect. in 6. Quia in his, quas sunt paris potentia, par debet esse effectus. l. si socer, in fin. ff. sol. matr.* Notat Bald. *in l. conuenticula. C. de Episc. & Cleric. Et inter equipollentia est idem iudicium. l. si mater. C. de instit. & subst. l. Titia. 9. ff. de ann. legat. A vend. resp. 18. à num. 5.* Y consecutivamente entre los equipotentes debe ser vna misma la denominacion. Texto formal, y expreso el *Cap. translato, de constitut. ibi: (parece que hablò de nuestros Oficios) Quia enim simul, & ab eodem, & sub eadem suasionem utraque data sunt, quod de vno dicitur, necesse est ut de altero intelligatur.* Facit text. *in l. fin. C. de nupt. vbi, Quod ex vna procedit radice, licet diuersum appareat, vna lege comprehenditur: & de consimilibus idem iudicium habendum. Cap. ad eius verò, vers. Si enim. 5. dist. Cap. denique, dist. 4. Cap. & hoc diximus, q. ult. Cap. si quis obiecerit. 1. q. 3. Cap. & inter corporalia, de translato. Gloss. dict. Cap. translato, vers. Quod de vno.* Porque donde milita vna misma razon, procede vn mesmo derecho. *l. illud ff. ad l. aquil. Et circa urbanitatem, ab equiparatis, licet argumentum sumere. Alex. in l. Gallus. 5. Forsitan ff. de liber. & posth. Paris. cons. 49. num. 86. lib. 3. Menoch. lib. 2. de arb. cas. 55. n. 5. Latè in hac materia Petr. Barb. l. 1. ff. de legat. 1.*